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Göteborg.

Åsell uppger att han den 18 juni i år hade blivit kontaktad av en som hette Magnhild på missionen, som sagt att Algot Åsell hade telefon och att det var en kvinna från Göteborg som hade uppgett att hon hade något bevis på att det var sant det han sagt till massmedia angående uppgifterna om tågresan från Märsta.

Vidare så hade kvinnan till denne Magnhild nämnt att hon hade skickat ett brev till Algot och kvinnan ville förvissa sig om att Algot fått detta brev.

Kvinnan ifråga hade sagt till Magnhild att hon skulle ringa upp igen om tio minuter och att Åsell då om han var intresserad skulle vara i närheten av telefonen.

Då Åsell sedemera tog emot detta samtal som kom så visade det sig att det var den kvinna som han sedemera fick ett brev av från Göteborg. 

Kvinnan ifråga var helt obekant för Åsell. Hon hade dock samma namn som en kvinna som han känner i Göteborg, och detta namn som var lika den kvinna han känner var förnamnet.

Åsell uppger att kvinnan han känner i Göteborg heter Ulla men har ett annat efternamn än den kvinna som ringde till honom från Göteborg. 

Vidare så uppger Åsell att uppgifterna till tidningarna angående denna kvinna måste ha kommit från den tidigare nämnde Magnhild, vars efternamn är Engman. och även hon jobbar på Stadsmissionen.

Åsell uppger att kvinnan ifråga då hon ringde upp honom hade frågat om han hade fått brevet, men han hade vid detta tillfälle inte fått det. Han fick dock brevet från henne dagen efter.

På fråga om vad brevet handlar om så uppger Åsell att det handlar om mordet på Olof Palme, men det har ingenting med Åsell eller Åsells resa från Märsta till Rotebro att göra på något sätt.

Åsell uppger att han sedemera pratat med kvinnan ifråga som ringde från Göteborg 2-3 gånger.

Åsell kan inte trots dessa samtal förstå vad kvinnan ifråga menar med sina kontakter med Åsell.

Vid varje tillfälle då kvinnan ringt till Åsell har denne bett Åsell ringa upp kvinnan, vilket också Åsell har gjort.

Åsell förevisar det brev han har fått från kvinnan i Göteborg, och han uppger därvid att han har fått två brev från henne. Det är stencilerad eller skrivmaskinsskriven text och dom är undertecknade Ulla Ankarspång. 

I samband med förhöret så får vi se de aktuella handlingarna och får medgivande av Åsell att ta
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